
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DA U N I Ã O 
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE J U S T I Ç A 

P O R T A R I A / P G J N° i O l £ ? , DE C? DE O v W o n c DE 2016. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75/93, 
tendo em vista o que consta no Processo n° 08191.081550/2016-07, 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar o servidor ROGÉRI O GUEDES PRAZERE S CASTRO, Analista 
do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação/Desenvolvimento de Sistemas, matrícula 
3745, para exercer o encargo de GESTOR do Termo de Cooperação Técnica n° 014/2016, 
celebrado entre o MPDFT e a PMDF, tendo como objeto a cessão dozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA software Sistema de 
Documentos Digitais - TABULARIU M - para o registro, acompanhamento e armazenamento 
dos documentos arquivísticos da PMDF. 

Art . 2° Designar a servidora ROSEANE FALCÃO , Analista do MPU/Tecnologia 
da Informação e Comunicação/Desenvolvimento de Sistemas, matrícula 4095, para exercer o 
encargo de GESTORA SUBSTITUTA do Termo de Cooperação Técnica n° 014/2016, 
celebrado entre o MPDFT e a PMDF, tendo como objeto a cessão do software Sistema de 
Documentos Digitais - TABULARIU M — para o registro, acompanhamento e armazenamento 
dos documentos arquivísticos da PMDF. 

Art . 3o Esta portaria entra emwigor na data de sua publicação. 

KzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA -o 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
o 

M zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA/ l \  
LEONARD O R O S C OE BESSA 

Publicada em j aiáíJ iE £ 
Esta cópia confere com o origina! zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

0 0 

o 

=3 

CO 
Ou 
" s . 
se 
•a 
ca 
C J 
>v 
A 
< I . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
tf) 
C J 
LEJ 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


